Community
Matching

Community matching

Comunita e Rifugiati insieme per l'integrazione.

Il progetto Community Matching

ha I'obiettivo di mettere in contatto
rifugiati e rifugiate con volontari

e volontarie che possano affiancarli

nel loro percorso di integrazione in ltalia.

Community Matching - Comunita’ e Rifugiati insieme

per l'integrazione e un progetto realizzato da Ciac e Refugees
Welcome ltalia, con il sostegno di UNHCR ltalia, nelle citta

di Bari, Milano, Palermo, Torino, Roma, Napoli.
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ISCRIZIONE FORMAZIONE ABBINAMENTO CONOSCENZA

Proponi la tua candidatura Sarai invitato/invitata Incrociando le tue Il progetto, della durata
compilando il form sul sito a partecipare ad un percorso caratteristiche personali con minima di sei mesi, ha inizio.
www.buddy.unhcr.it . di formazione, per capire quelle di un/a volontario/a Durante questo periodo
Sarai contattato/contattata meglio come funziona o di un/a rifugiato/a coinvolta potrete iniziare a conoscervi
da un nostro referente il progetto. nel progetto, ti abbineremo e a frequentarvi a seconda
per approfondire ad una persona che possa delle vostre esigenze.

le tue aspettative trovarsi bene con te. Noi rimarremo al vostro

e le tue motivazioni. Verificheremo insieme flanco per tutto il percorso.

la vostra compatibilita.

Partecipa al progetto! Crea un legame! www.buddy.unhctr.it

Napoli
Emanuele Scognamiglio emanuele.scognamiglio@ciaconlus.org Zoryana Sokolivska zoryana.sokolivska@ciaconlus.org
Coordinamento centrale UNHCR RWI CIAC
Jasmine Mittendorff: Fabiana Musicco: Chiara Marchetti:
. mittendo@unhcr.org fabiana.musicco@refugees-welcome.it chiara.marchetti@ciaconlus.org
8 Giorgio Baracco: Michele Rossi:
E giorgio.baracco@refugees-welcome.it michele.rossi@ciaconlus.org
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